

PARAFIA KATOLICKA

Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa
42-400 Zawiercie; ul. Wenecka 4
tel: (0-32) 67-241-93

ARCHIDIECEZJA CZĘSTOCHOWSKA

Grecja i Włochy – 2.950 zł Autokar i prom

- komfortowy autokar, opieka pilota, kapłan
- przeprawa promowa Patras – Bari (kabiny 4 osobowe, wewnętrzne)
- ubezpieczenie NNW i KL
- 1 nocleg w Serbii (hotel – pokoje 2, 3 osobowe z łazienkami)
- 7 noclegów w Grecji (hotele – pokoje 2, 3 osobowe z łazienkami)
- 4 noclegi we Włoszech (hotele – pokoje 2, 3 osobowe z łazienkami)
- 12 śniadań, 12 obiadokolacji

1 dzień: 24.04.'14 20.00 wyjazd z miejsca zbiórki, Zawiercie ul. Kijowska 6, przejazd nocny do Włoch

2 dzień: Padwa: Bazylika św. Antoniego, obiadokolacja i nocleg w okolicach Padwy

3 dzień: śniadanie, Cascia: Sanktuarium św. Rity, obiadokolacja i nocleg

4 dzień: śniadanie, śniadanie w formie suchego prowiantu, Watykan: udział w uroczystej mszy św. Kanonizacyjnej Jana Pawła II na Placu św. Piotra, obiadokolacja i nocleg w okolicach Neapolu

5 dzień: śniadanie, San Giovanni Rotondo: miejsca związane z życiem św. Ojca Pio, obiadokolacja i nocleg w SGR

6 dzień: śniadanie, Monte Sant' Angelo: Sanktuarium św. Michała Archanioła, Bari: Bazylika św. Mikołaja, zaokrętowanie na promie, nocleg

7 dzień: ok. 12.00 przyplyniecie do Patras – Bazylika Archikatedralna – miejsce przechowywania relikwii św. Andrzeja, obiadokolacja i nocleg w okolicach Olimpi

8 dzień: śniadanie, Olimpia: miejsca Igrzysk Olimpijskich, zwiedzanie terenu wykopalisk archeologicznych i muzeum, obiadokolacja i nocleg w okolicach Loutraki

9 dzień: śniadanie, Kanał Koryncki, Starożytny Korynt: zwiedzanie wykopalisk archeologicznych ze świątynią Apollina, Mykeny: starożytna cytadela ze wspaniałą Lwią Bramą, Grób Agamemnona (Skarbiec Atreusza), Epidauros: antyczne sanktuarium boga Asklepiosa – gdzie do dzisiaj korzysta się z teatru wzniesionego w IV w p.n.e., zwiedzanie muzeum, obiadokolacja i nocleg w okolicach Loutraki

10 dzień: śniadanie, Ateny: Akropol, Areopag, Odeon, Teatr Dionizosa, Forum Rzymskie, Łuk Hadriana, Świątynia Zeusa, Pałac Prezydencki, Parlament, Galeria Narodowa, obiadokolacja nocleg w okolicach Delf

11 dzień: śniadanie, Delfy: pogańskie sanktuarium boga Apollina: zwiedzanie starożytnych miejsc, muzeum Delfickiego, wspaniałego Świętego Okręgu Apollina, OsiosLoukas: bizantyjski klasztor usytuowany na zboczach Helikonu, obiadokolacja i nocleg w okolicach Kalambaki

12 dzień: śniadanie, Klasztory Meteora – prawosławne monasterium na skalnych szczytach w górach Tesalii: zwiedzanie dwóch wybranych klasztorów, obiadokolacja i nocleg na Riwierze Olimpijskiej

13 dzień: śniadanie, Saloniki – miasto św. Demetriusza, dwukrotnie odwiedzone przez św. Pawła: Biała Wieża, Rotunda, Hagia Sofia, obiadokolacja i nocleg na Riwierze Olimpijskiej

14 dzień: śniadanie, przejazd do Serbii, obiadokolacja i nocleg w okolicach Nowego Sadu

15 dzień: śniadanie, przejazd do Polski, powrót na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych

Dodatkowo płatne: bilety wstępu i licencjonowani przewodnicy około 180 €

Cena nie zawiera: dodatkowych ubezpieczeń od chorób przewlekłych (koszt około 1 € za dzień) i kosztów rezygnacji

Wejście do kościołów prawosławnych: mężczyźni długie spodnie, kobiety długie spódnice, zakryte ramiona, chusta na głowę

KONTAKT - tel. 693 022 528